


Ełk, dnia 2018-12-27

Numer sprawy: DZP/PN/64/2018


Wykonawcy 
ubiegający się o zamówienie


	 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego 
na „DOSTAWĘ ASORTYMENTU STERYLIZUJĄCEGO”.

	Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ, w Lublinie Al. Racławickie 23, 
20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  (t.j Dz. U. z 2018 r., poz.1986), w związku z modyfikacją formularza cenowego w zakresie zadania nr 1, 3 i 4 oraz pytaniami Wykonawców dotyczącym treści SIWZ – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:


Dotyczy zapisów SIWZ:
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź: Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, jest obowiązany przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp (dalej również jako „oświadczenie”). Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Dotyczy Parametry Techniczne:
Zadanie nr 1 – Papier
3. Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści papier do sterylizacji krepowany  pakowany po 125 szt z odpowiednim przeliczenie zapotrzebowania Zamawiającego tj 18 opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.








Poz. 6
4. Czy Zamawiający dopuści papier do sterylizacji krepowany  pakowany po 125 szt z odpowiednim przeliczenie zapotrzebowania Zamawiającego tj 18 opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

5. Czy Zamawiający dopuści papier do sterylizacji krepowany w białym kolorze?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

6. Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści papier do sterylizacji krepowany  pakowany po 125 szt 
z odpowiednim przeliczenie zapotrzebowania Zamawiającego tj 18 opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zadanie nr 2 – Rękaw
7. Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 400mmx200m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

8. Poz.1-16 Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przeźroczystą, termokurczliwą folią?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Zadanie nr 3 – asortyment sterylizujący
9. Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści etykiety o wymiarach 67x38mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

10. Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści etykiety o wymiarach 38x67mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie nr 1
11. Czy w poz. 5 Zamawiający dopuści papier krepowany pakowany po 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

12. Czy w poz. 6 Zamawiający dopuści papier krepowany o wymiarach 120x150 cm pakowany po 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

13. Czy w poz. 7 Zamawiający dopuści papier krepowany pakowany po 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

14. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany papier do sterylizacji posiadał badania potwierdzające szczelność mikrobiologiczną zgodnie z DIN 58953-6 - wystawione przez niezależne certyfikowane laboratorium?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.



15. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane opakowania do sterylizacji posiadały napisy w języku polskim? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

16. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań do sterylizacji oznakowanych znakiem CE na etykiecie umieszczonej na opakowaniu jednostkowym (rolce) rękawa i bezpośrednio na brzegu rękawa? Znak CE nie informuje o wysterylizowanej zawartości lecz o wprowadzonym do obrotu wyrobie. Zgodnie z art. 11 ust. 6 ustawy z dnia 20.05.2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010r Nr 107 poz. 679) znak CE umieszcza się w taki sposób, aby był on widoczny, czytelny i nieusuwalny, w instrukcji użytkowania wyrobu i na opakowaniu handlowym wyrobu.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Zadanie nr 2
17. Czy w poz. 6 Zamawiający dopuści rękaw o wymiarach 200mmx200m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

18. Czy w poz. 13 Zamawiający dopuści rękaw o wymiarach 250mmx60mmx100m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

19. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania rękawów do sterylizacji wykonanych z odpornego na przekłucia i przedarcia 7 warstwowego laminatu folii  (wraz z warstwą kleju)?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

20. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane opakowania do sterylizacji posiadały napisy w języku polskim?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

21. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań do sterylizacji oznakowanych znakiem CE na etykiecie umieszczonej na opakowaniu jednostkowym (rolce) rękawa i bezpośrednio na brzegu rękawa? Znak CE nie informuje o wysterylizowanej zawartości lecz o wprowadzonym do obrotu wyrobie. Zgodnie z art. 11 ust. 6 ustawy z dnia 20.05.2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010r Nr 107 poz. 679) znak CE umieszcza się w taki sposób, aby był on widoczny, czytelny i nieusuwalny, w instrukcji użytkowania wyrobu i na opakowaniu handlowym wyrobu.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Zadanie nr 4
22. Czy ze względu na wielkość torebek w poz. 1, 4, 5, 6 Zamawiający wymaga zaoferowania torebek foliowo-włókninowych, które są bardzo wytrzymałym produktem?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

23. Czy w poz. 4 Zamawiający dopuści torebki o wymiarach 210mmx400mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

24. Czy w poz. 5 Zamawiający dopuści torebki o wymiarach 320mmx500mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

25. Czy w poz. 6 Zamawiający dopuści torebki o wymiarach 420mmx500mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

26. Czy w poz. 6 Zamawiający dopuści torebki o wymiarach 420mmx600mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

27. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane opakowania do sterylizacji posiadały napisy w języku polskim?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

28. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań do sterylizacji oznakowanych znakiem CE na etykiecie umieszczonej na opakowaniu jednostkowym (rolce) rękawa i bezpośrednio na brzegu rękawa? Znak CE nie informuje o wysterylizowanej zawartości lecz o wprowadzonym do obrotu wyrobie. Zgodnie z art. 11 ust. 6 ustawy z dnia 20.05.2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010r Nr 107 poz. 679) znak CE umieszcza się w taki sposób, aby był on widoczny, czytelny i nieusuwalny, w instrukcji użytkowania wyrobu i na opakowaniu handlowym wyrobu.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Dot. umowy: 
29. Czy za dni robocze Zamawiający rozumie dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź: Zamawiający za dni robocze rozumie dni od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

30. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na powyższy zapis.

31. Zważywszy na treść § 3 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?
Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż ze względu na trudności w dokładnym oszacowaniu ilości wykorzystania asortymentu stanowiącego przedmiot zamówienia, tj. zmienną liczbę pacjentów Szpitala oraz trudną do oszacowania liczbę umów z kontrahentami zewnętrznymi na świadczenie usług sterylizacyjnych, nie ma możliwości określenia procentu ilości wykorzystania asortymentu wskazanego w SIWZ, jaką Zamawiający na pewno zamówi.

32. Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do rozwiązania umowy przysługiwało mu w razie co najmniej trzykrotnego uchybienia po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na powyższy zapis.

33. Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki VAT ceny netto nie ulegną zmianie?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

34. Pytanie nr 1, Zadanie nr 1, poz. 5, 6, 7 Czy Zamawiający dopuści papier do sterylizacji krepowany 120 x 120 cm i 130 x 150 cm w opakowaniu po 100 szt. ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

	W związku z błędem technicznym Zamawiający dokonuje modyfikacji danych  zawartych w załączniku dotyczącym formularza cenowego dla zadnia nr 1, 3 i 4. W zadaniu nr 1 i 4 modyfikacja dotyczy zapotrzebowanej ilości określonej w kolumnie nr 5, natomiast w zadaniu nr 3 modyfikacja dotyczy uzupełnienia brakujących pozycji asortymentowych.
W załączeniu modyfikacja załącznika nr 2.1, 2.3 oraz 2.4 do SIWZ

	
	  W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 07.12.2018r. do godz. 09.00. Publiczne otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 07.12.2018 r. o godz. 09:10  Oferty należy składać na adres: 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Lublinie Filia w Ełku, ul. Kościuszki 30, 19-300 Ełk, pokój nr 22 (punkt podawczy).

	Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. W przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ                     czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji, nr pytania).






Z poważaniem

KOMENDANT FILII
1 WSzKzP SPZOZ w Lublinie 

/-/ wz. ppłk mgr farm. Michał WAWRESZUK






















Sporządziła:  Aneta Rydzewska
tel. 87 621 99 36
data 2018-12-27
